

Žádost o informaci

Ve věci: poskytnutí následujících informací:

1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?
2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)?
3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta v lednu 2023, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo a pak za druhé kolo?
4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konaly v červnu 2024, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka?
5. Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb?
6. Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do krajských zastupitelstev/senátu?

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Ad 1. Výpočetní techniku jsme do roku 2023 pronajímali pouze pro pracoviště ČSÚ (jsme přebíracím místem) a výjimečně pak pro doplnění některých okrsků, které nebyly pokryty vlastní technikou.

U voleb do Evropského parlamentu konaných ve dnech 07. a 08. června 2024 byla poprvé pronajata veškerá výpočetní technika.

Ad 2. Jedná se pouze o nájem (u volby prezidenta v lednu 2023 výjimečně i o instalaci techniky pro ČSÚ).

Ad 3.	I. kolo: 3 počítače	II. kolo: 3 počítače
	5 tiskáren	5 tiskáren
	1 instalace	1 instalace

Techniku zapůjčila společnost: PC servis KB s.r.o., IČ: 260757237, Masná 129, 382 41 Kaplice

Celková částka: 19.167 Kč.

Ad 4.	Zapůjčeno bylo:	11 počítačů
		11 tiskáren

Techniku zapůjčila společnost: PC servis KB s.r.o., IČ: 260757237, Masná 129, 382 41 Kaplice

Celková částka: 28.065 Kč.

Ad 5. Možné dodavatele výpočetní techniky jsme neoslovili z důvodu kvalitní, spolehlivé a dlouholeté spolupráce právě se společností PC servis KB s.r.o., IČ: 260757237, Masná 129, 382 41 Kaplice, která je i v případě neočekávané potřeby (např. náhlé onemocnění našeho IT

technika) schopna rovněž zajistit instalaci techniky a v průběhu voleb zajistit stálou službu svého pracovníka pro potřeby voleb.

Ad 6. Bude vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o informaci.